
UCHWAŁA NR LIX/335/24
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie uchylenia § 4 Uchwały Nr XXIV/114/05 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 19 stycznia 2005r. 
w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie w samorządową instytucję kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Koszarawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późń. zm.) w zw. z art. 13 ustawy z dnia25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późń. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 Uchwały Nr XXIV/114/05 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 19 stycznia 2005r. w sprawie 
przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Koszarawie w samorządową instytucję kultury pod nazwą Gminny 
Ośrodek Kultury w Koszarawie i nadania Statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek 
Kultury w Koszarawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OLAUY-YPEWN-BOKWV-YXZFT-EXRMO. Podpisany




